

Bøgh Jensen Invest ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 70 78 66 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgh Jensen Invest ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 70 78 66 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bøgh Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Varde Remisen ApS, Varde SH Gård 1-5 ApS, Varde
Associeret virksomhed	Trillis Capital Partners A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse og salg af ferieboliger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning bestående af grunde og huse er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 33.804 t.kr. Det er ledelsens opfattelse, at grunde og huse vil kunne realiseres til den regnskabsmæssige værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7.720.142 mod -3.988.409 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvalificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig grad.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.536.022	-2.259.914
2 Personaleomkostninger	441.700	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.168	-224.286
Driftsresultat	-3.343.490	-2.884.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.152.699	-380.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.915.981	1.824.514
Andre finansielle indtægter	0	248.191
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.139.934	-2.796.239
Resultat før skat	-7.720.142	-3.988.409
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.720.142	-3.988.409
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.720.142	-3.988.409
Disponeret i alt	-7.720.142	-3.988.409

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.759	667.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.759</u>	<u>667.127</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.618.740	3.639.439
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	168.000	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.650.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.436.740</u>	<u>3.639.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.817.499</u>	<u>4.306.566</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til salg	33.804.108	42.239.834
Varebeholdninger i alt	<u>33.804.108</u>	<u>42.239.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.708	93.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.150.054	57.924.616
Andre tilgodehavender	420.005	644.897
Tilgodehavender i alt	<u>15.614.767</u>	<u>58.662.683</u>
Likvide beholdninger	14.821	3.233.219
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.433.696</u>	<u>104.135.736</u>
Aktiver i alt	<u>98.251.195</u>	<u>108.442.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	7.638.291	15.358.433
Egenkapital i alt	7.838.291	15.558.433
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.650.173	6.053.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.650.173	6.053.187
Kortfristet del af langfristet gæld	184.696	635.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.226	1.270.177
Anden gæld	88.504.809	84.925.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.762.731	86.830.682
Gældsforpligtelser i alt	90.412.904	92.883.869
Passiver i alt	98.251.195	108.442.302
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdninger bestående af grunde og huse er optaget til en regnskabsmæssig værdi på 33.804 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at grunde og huse vil kunne realiseres til den regnskabsmæssige værdi, men der er betydelig usikkerhed knyttet hertil, som følge af den generelle markedssituation ved salg af ejendomme.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-441.700	400.000
	<u>-441.700</u>	<u>400.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.844.011	2.686.577
Andre finansielle omkostninger	295.923	109.662
	<u>3.139.934</u>	<u>2.796.239</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.256.180	1.256.180
Tilgang i årets løb	27.800	0
Afgang i årets løb	-178.500	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.105.480</u>	<u>1.256.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-589.053	-364.767
Årets af-/nedskrivninger	-205.643	-224.286
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	69.975	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-724.721</u>	<u>-589.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>380.759</u>	<u>667.127</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2020	3.708.000	5.050.000
Tilgang i årets løb	0	718.000
Afgang i årets løb	<u>-168.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.540.000</u>	<u>5.768.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.128.561	-1.747.886
Årets resultat	-1.092.699	-380.675
Koncerntilskud	<u>43.300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>40.078.740</u>	<u>-2.128.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>43.618.740</u>	<u>3.639.439</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Varde Remisen ApS	Varde	100 %
SH Gård 1-5 ApS	Varde	100 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>168.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>168.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>168.000</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trillis Capital Partners A/S	Varde	33,33 %
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>4.650.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.650.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.650.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	15.358.433	19.346.842
Årets overførte resultat	<u>-7.720.142</u>	<u>-3.988.409</u>
	<u>7.638.291</u>	<u>15.358.433</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.834.869	6.688.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-184.696</u>	<u>-635.233</u>
	<u>1.650.173</u>	<u>6.053.187</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>916.382</u>	<u>3.513.595</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 33.804 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.165 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 7.261 tkr. som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer om tilførsel af likviditet overfor tilknyttede selskaber.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmevangen Varde ApS, CVR-nr. 19505634 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.